



Pedersen Group A/S

Dokken 10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32094694

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2021

Niels Stie Kaalund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pedersen Group A/S

Dokken 10

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32094694

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Telefonnummer: 76140111

Hjemmeside: www.pedersengruppen.dk

E-mail: post@pedersengruppen.dk

Bestyrelse

Niels Stie Kaalund, formand

Bjarne Pedersen

Eddy Møller Christensen

Sanne Borregaard

Direktion

Bjarne Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og administrerer fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i 2020/21 bestået i administration, ejendomsservice, viceværtassistance samt deltagelse i projektudvikling og udlejning af ejendomme i primært "Pedersen Gruppen".

Årets drift resulterede i et overskud på 46 t.kr. før skat mod 101 t.kr. i 2019/20. Årets resultat anses for tilfredsstillende og udgør det forventede. Der budgetteres med et positivt resultat i 2021/22.

Selskabets egenkapital udgør 1,7 mio. kr. efter disponering af årets resultat mod 1,7 mio. kr. pr. 30.04.2020.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.259.574	5.437.489
Personaleomkostninger	2	(5.199.191)	(5.155.558)
Af- og nedskrivninger	3	(126.825)	(240.621)
Driftsresultat		(66.442)	41.310
Andre finansielle indtægter	4	417.580	247.490
Andre finansielle omkostninger	5	(305.172)	(187.365)
Resultat før skat		45.966	101.435
Skat af årets resultat	6	(16.000)	(26.000)
Årets resultat		29.966	75.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.966	75.435
Resultatdisponering		29.966	75.435

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		4.922.933	5.099.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.546	193.437
Materielle aktiver	7	5.135.479	5.292.787
Anlægsaktiver		5.135.479	5.292.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.328	35.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.273.132	4.337.944
Andre tilgodehavender		1.895	840
Periodeafgrænsningsposter		637.832	415.728
Tilgodehavender		7.993.187	4.789.956
Likvide beholdninger		3.485	3.659
Omsætningsaktiver		7.996.672	4.793.615
Aktiver		13.132.151	10.086.402

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.187.984	1.158.018
Egenkapital		1.687.984	1.658.018
Udskudt skat		71.000	55.000
Hensatte forpligtelser		71.000	55.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.560.000	4.560.000
Anden gæld		322.717	233.892
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.882.717	4.793.892
Bankgæld		1.800.000	1.800.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		296.805	31.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.517	303.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.852	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.324.591	226.768
Anden gæld		2.571.705	879.169
Periodeafgrænsningsposter		110.980	338.583
Kortfristede gældsforpligtelser		6.490.450	3.579.492
Gældsforpligtelser		11.373.167	8.373.384
Passiver		13.132.151	10.086.402
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.158.018	1.658.018
Årets resultat	0	29.966	29.966
Egenkapital ultimo	500.000	1.187.984	1.687.984

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 539 t.kr. for lønkompensationsordning.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.836.543	4.798.573
Pensioner	217.053	203.719
Andre omkostninger til social sikring	48.474	55.508
Andre personaleomkostninger	97.121	97.758
	5.199.191	5.155.558
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	251.825	240.621
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(125.000)	0
	126.825	240.621

4 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	417.580	247.490
	417.580	247.490

5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.752	16.624
Renteomkostninger i øvrigt	291.420	170.741
	305.172	187.365

6 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	75.000
Ændring af udskudt skat	16.000	(49.000)
	16.000	26.000

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.336.512	1.573.681
Tilgange	1.517	156.000
Afgange	0	(175.000)
Kostpris ultimo	5.338.029	1.554.681
Af- og nedskrivninger primo	(237.162)	(1.380.244)
Årets afskrivninger	(177.934)	(73.891)
Tilbageførsel ved afgang	0	112.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(415.096)	(1.342.135)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.922.933	212.546

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.560.000	4.212.772
Anden gæld	322.717	322.717
	4.882.717	4.535.489

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	333.851	322.416

10 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for den tilknyttet virksomheds bankgæld.

Bankgælden udgør pr. 30.04.2021 3.716 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarne Pedersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernselskaber for den samlede momsforpligtelse. Den samlede momsforpligtelse udgjorde 30.04.2020, 28t.kr.
